（全国古民家再生協会京都第１支部 ８月度例会）議事録

記録日：令和元年８月１８日

記録者：藤井 正枝

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会京都第１支部

開催日時 令和元年８月１８日（日） 19:00～20:00

開催場所 亀岡市役所市民ホール

出席者

畑哲也 畑信太 藤井正枝

会員予定者：齊藤一義 並河拓哉 多田幸弘 齊藤和信 西脇隆雄 堀内成胤

岡田光隆 堀江久夫

オブザーブ：井上幸一 大森敏昭 前川浩克 坂井信夫 川西真幸 大野敏之

（敬称略・順不同）

議事
１， 開会宣言                支部長 畑 哲也
２， 宣言文唱和
３， 出席者確認                    事務局
４， 支部長挨拶               支部長 畑 哲也
５， 議題並びに資料の確認               事務局
６， 全国 報告事項                   事務局
    全報７−１ 令和の大工棟梁検定に関して
    全報７−２ 令和の大工棟梁検定推進企業登録のお願い
    全報７−３ ２０１９年度地区会員大会の開催に関して
    全報７−４ 古民家フォト甲子園に関して
    全報７−５ 各種スケジュールに関して
    全報７−６ メルマガサービスに関して
    全報７−７ 古民家ポータルサイトに関して

７， 支部報告事項              支部長 畑 哲也

 支報８−１  会員入会に関すること
８， 支部協議事項                            支部長 畑 哲也

 審議９−１
９， 確認事項                 支部長 畑 哲也

 確認１０−１
１０， 学習プログラム

 一般社団法人全国古民家再生協会 顧問 井上 幸一
１１， 閉会宣言                支部長 畑 哲也

決定事項

次月開催日時 令和元年９月１７日（火） 10：00～

次月開催場所 キャンパスプラザ京都（京都市下京区西洞院通塩小路下ル）午前 10 時より

次月議事内容